[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBEDOURO \V/

Pc¢a José Stamato Sobrinho - N© 45 - CEP 14.701-009 - Cx Postal 361 g

CNPJ - 45.709.920/0001-11 - Insc. Est. Isenta
BEBEDOURO - Estado de Sio Paulo /A\

PROJETO DE LEI Nº 124/2012

Declara de utilidade pública a entidade que especifica.

O Prefeito Municipal de Bebedouro, usando de suas atribuições legais,

Faz saber que a Câmara Municipal aprova a seguinte Lei:

Art. 1º Fica declarada de utilidade pública a Casa de Sião.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução da presente lei correrão por conta de verbas próprias, consignadas no orçamento vigente, suplementadas, se necessário.

Art. 3º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Prefeitura Municipal de Bebedouro 10 de outubro de 2012.

João Batista Bianchini

Prefeito Municipal
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 10 de outubro de 2012.

OEP/495/2012/is

Senhor Presidente

Encaminhamos para apreciação e aprovação dessa Egrégia Câmara em regime de urgência, o projeto de Lei que declara de utilidade pública a entidade que especifica.

O projeto em questão visa declarar de utilidade a Casa de Sião, situada na Rodovia Brigadeiro faria Lima, km 375 – Condomínio Paiol – Zona Rural, entidade beneficente para tratamento e assistência a dependentes químicos.

Cordialmente.

João Batista Bianchini

Prefeito Municipal

À Sua Excelência o Senhor

Carlos Renato Serotine

Presidente da Câmara Municipal

Bebedouro-SP.

“Deus Seja Louvado”

[image: image1.jpg]